

# **SAI - Small Arms Industries ApS**

Mejlbyvej 613, Hårup  
8530 Hjørsthøj

CVR-nr. 37 34 54 90

## **Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017

---

Lotte Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 6. januar - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 6. januar 2016 - 30. juni 2017 for SAI - Small Arms Industries ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 6. januar 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2017/18 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hårup, den 21. december 2017

### Direktion

Lotte Poulsen  
direktør

Peter Østergaard Poulsen  
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SAI - Small Arms Industries ApS  
Mejlbyvej 613, Hårup  
8530 Hjørsthøj

Hjemmeside: [www.sai.dk](http://www.sai.dk)

CVR-nr.: 37 34 54 90

Regnskabsperiode: 6. januar 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Lotte Poulsen, direktør  
Peter Østergaard Poulsen, direktør

### Revision

Kroghede  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Sortemosevej 77  
8530 Hjørthøj

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere håndskydevåben, reservedele og våbentilbehør og reparation af disse samt andre dermed efter direktionsens skøn beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 439.159, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 389.159.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til note 4 omkring væsentlig usikkerhed for fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 6. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.939</b>
Personaleomkostninger	1	-456.573
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-427.634</b>
Finansielle indtægter	2	4.294
Finansielle omkostninger	3	-15.819
<b>Resultat før skat</b>		<b>-439.159</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-439.159</u></u></b>
Overført resultat		<u>-439.159</u>
		<b><u><u>-439.159</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>334.531</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>334.531</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.511
Andre tilgodehavender		<u>39.784</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>94.295</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>428.826</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>428.826</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-439.159
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-389.159</b></u>
Banker		45.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.589
Gæld til tilknyttede virksomheder		561.520
Anden gæld		124.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>817.985</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>817.985</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>428.826</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Noter

	<u>2016/17</u>
	<small>kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	441.362
Pensioner	10.204
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.007</u>
	<b><u>456.573</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	4.279
Valutakursgevinster	<u>15</u>
	<b><u>4.294</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	11.114
Valutakurstab	<u>4.705</u>
	<b><u>15.819</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. januar 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-439.159	-439.159
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-439.159</b>	<b>-389.159</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og er følgelig omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ejerkredsen bibeholder den nuværende finansiering, samt at påbegyndt turn-around gennemføres med succes. Er dette ikke tilfældet, er det ikke sikkert at selskabet kan fortsætte driften, og dermed ikke ville kunne indfri sine forpligtelser til fuld værdi.

Selskabet har i efterfølgende periode realiseret et overskud og har positiv likviditet.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LP ØP Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Ingen

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen